Tipo: ENTRATA

Comune di Andezeno
BILANCIO PLURIENNALE (2012 - 2013 - 2014)

RISORSA ACCERTAMENTI PREVISION PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2012 - 2014
CODICE
3 - DEFINITIVE ANNOTAZIONI
NUMERC Ultimo esercizi
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2012 2013 2014 TOTALE
Avanzo di Amministrazione 100.000,0¢
di cui Fondi Vincolati
Finanziamento Investimen
Fondo Ammortament
Fondi Non Vincolati 100.000,0¢
TITOLO |
Entrate Tributarie
CATEGORIA 1
Imposte
1.01.1004 IMU - IMPOSTA MUNICIPALE UNICA 540.000,0( 540.000,d0 540.000J00 1.620.000,00
1.01.1005 IMPOSTA COMUNALE IMMOBILIARE (1.C.1.) 400.00,00 400.000,0p
1.01.1006 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA' 2.250,00 2.250,0p 2.250,00 2.250/00 2.250,00 6.750,00
E
1.01.100 I.C.I. RECUPERO SOMME EVASE 20.000,00 10.000}00 35,000 10.000,0 10.000,d40 55.000/00
1.01.1008 ADDIZIONALE COMUNALE SUL CONSUMO 25.796,79 42.300,00 1.000,p0 1.000,00
DELL'ENERGIA ELETTRICA
1.01.1009 ADDIZIONALE COMUNALE I.R.P.E.F. 98.041,20 990,00 117.000,0p 117.000,p0 117.00d,00 351.000,00
1.01.1010 COMPARTECIPAZIONE IRPEF 32.378 40
1.01.1012 QUOTA 5 PER MILLE IRPEF 3.000,00 3.000,0p 3.000,00 3.000{00 9.009,00
1.01.1013 COMPARTECIPAZIONE ALL'IVA 116.824,64
TOTALE CATEGORIA 1 ..... 578.466,39 666.374,64 698.250,d0 672.250)00 672.250,00 2.042.8%0,0
CATEGORIA :
Tasse
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Tipo: ENTRATA

Comune di Andezeno
BILANCIO PLURIENNALE (2012 - 2013 - 2014)

RISORSA ACCERTAMENTI PREVISION PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2012 - 2014
CODICE
N - DEFINITIVE ANNOTAZIONI
NUMERC Uliimo esercizi
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2012 2013 2014 TOTALE
1.02.1025 TASSA PER LO SMALTIMENTO DEI RIFIUTI 170.606,6( 173.000,d0 163.000J00 163.000,00 163.000,00 89.0a0,0d
SOLIDI U RBANI
TOTALE CATEGORIA 2 ..... 170.606,6( 173.000,0( 163.000,d0 163.000J00 163.000,00 489.000,00
CATEGORIA
Tributi speciali ed altre entrate tributarie
proprie
1.03.1041 DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI 750,40 0®O0 750,04 750,0p 750,90 2.250)00
1.03.1044 FONDO SPERIMENTALE DI RIEQUILIBRIO 343.093,24 323.240,d0 323.240J00 323.24¢,00 969.720,00
PER | COMUNI
TOTALE CATEGORIA 3 ..... 750,00) 343.843,24 323.990,0p 323.990,p0 323.990,00 971.970,00
TOTALE TITOLO | 749.822,93 1.183.217,9% 1.185.240,30 1.159.240[00 1.159.24pD,00 33030
Entrate Tributarie
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Tipo: ENTRATA

Comune di Andezeno
BILANCIO PLURIENNALE (2012 - 2013 - 2014)

CODICE
NUMERC

RISORSA

DENOMINAZIONE

ACCERTAMENTI

Ultimo esercizi
chiuso

PREVISION
DEFINITIVE

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

2012

- 2014

ANNOTAZIONI

esercizio in corso

2012 2013

2014

TOTALE

2.01.2002

2.01.2003

2.02.2041

2.02.2042

2.03.205.

2.05.2053

2.05.2054

2.05.205!

TITOLO I
Entrate derivanti da contributi e trasferimenti
correnti dello Stato, della regione e di altri enti
pubblici
CATEGORIA
Contributi e trasferimenti correnti dallo Stato

COMPARTECIPAZIONE ALL'IVA COMUNI
RSO

CONTRIBUTO DELLO STATO - ORDINARIO

TOTALE CATEGORIA 1

CATEGORIA 2
Contributi e trasferimenti correnti dalla
regione
CONTRIBUTO PROGETTO SERVIZIO CIVIC
VOLONTARIO ANZIANI
CONTRIBUTO REGIONE PIEMONTE PER
SAGRA DEL CARDO

TOTALE CATEGORIA 2

CATEGORIA 3
Contributi e trasferimenti dalla regione per
funzioni delegate
CONTRIBUTO REGIONALE Al SENSI DI
LEGGE REGIONALE

TOTALE CATEGORIA 3

CATEGORIA 5
Contributi e trasferimenti correnti da altri enti
del settore pubblico

CONTRIBUTI PROVINCIALI

CONTRIBUTO SMAT canone utilizzo reti
fognarie per conto dell ATO 3 D.C. 95/01

CONTRIBUTI UNIONE COLLINARE

449.034,

153,44

38.674,3¢

18.682,15 18.683,00

18.689

,00

56.04

8,75

449.026,871

38.827,83

18.682,75 18.683,00

18.683

,00

56.04

8,75

10.000,04

800,00

600,00

600,00

10.800,04

600,00}

600,00}

252,13

3.781,1

252,13

3.781,1

15.141 4

48.111,34

1.000,0

14.000,

63.267,0)

3.500,0

DO

.4Q0,00

58.214,f2 58.215,00

58.21

12.400,04

1=
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Tipo: ENTRATA

Comune di Andezeno
BILANCIO PLURIENNALE (2012 - 2013 - 2014)

RISORSA ACCERTAMENTI PREVISION PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2012 - 2014
CODICE
3 - DEFINITIVE ANNOTAZIONI
NUMERC Ultimo esercizi
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2012 2013 2014 TOTALE
2.05.2057 CONTRIBUTO BANCA INTESA SAN PAOLO 650,00 300,0 300,00
PER MANIFESTAZIONI
2.05.205: CONTRIBUTO SPONSORIZZAZIONE DA 500,00 500,0 500,00 500,00 500400 1.50Q,00
TESORERIA
2.05.2059 CONTRIBUTO CONAI 20.295,83 20.000,0 22.000,p0 24.000,00 24.00p,00 7MOP0
2.05.2060 CONTRIBUTO DA CONSORZIO 1.400,0(0
SOCIO-ASSISTENZIALE PER ESTATE
RAGAZZI
2.05.2061 CONTRIBUTO COPROGETTAZIONE SERVIZ 15.000,04 10.000,00 10.000,p0 35.000,00
DI EDUCATIVA SCOLASTICA
TOTALE CATEGORIA 5 ..... 85.048,61 103.317,071 108.414,72 92.715,p0 92.714,00 293.844,72
TOTALE TITOLO I 545.127,61 145.926,03 127.697,47 111.398J00 111.398,00 350.493,47
Entrate derivanti da contributi e trasferimenti
correnti dello Stato, della regione e di altri enti
pubblici
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Tipo: ENTRATA

Comune di Andezeno
BILANCIO PLURIENNALE (2012 - 2013 - 2014)

RISORSA ACCERTAMENTI PREVISION PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2012 - 2014
CODICE
3 - DEFINITIVE ANNOTAZIONI
NUMERC Ultimo esercizi
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2012 2013 2014 TOTALE
TITOLO 11l
Entrate Extratributarie
CATEGORIA 1
Proventi dei servizi pubblici
3.01.3001 DIRITTI SEGRETERIA 7.949,51 13.250,0p 12.145,01 12.089,00 12.08p,00 38323,
3.01.3004 DIRITTI PER IL RILASCIO DI CARTE DI 975,24 1.500,0 1.500,90 1.500400 1.504,00 4.500,00
IDENTITA'
3.01.3005 DIRITTI DI NOTIFICA ATTI 52,92 200,0 200,0p 200,00 200Jo0 600,00
3.01.3008 SANZIONI AMMINISTRATIVE 2.695,72 11.600,00 10,00 5.500,00 5.500,00 21.000}00
3.01.3012 PROVENTI SERVIZI CIMITERIALI 750,0p 700,90 600 500,0( 500,0p 1.500,00
3.01.301L: PROVENTI MENSE E REFEZIONI 80.074,09 80.000,00 80.000,p0 80.000,00 80.00p,00 20Mmop
SCOLASTICHE
3.01.3020 PROVENTI CENTRI SPORTIVI 4.000,p0 7.000,00 008,00 6.000,0 6.000,J0 18.000}00
3.01.3121 PROVENTI DA SERVIZIO RACCOLTA 3.432,00 3.627,0p 3.700,00 3.700{00 3.709,00 11.140,00
SFALCI
TOTALE CATEGORIA 1 ..... 99.929,44 117.877,0( 114.045,01 109.489,00 109.489,00 333.043,01
CATEGORIA 2
Proventi dei beni dell'ente
3.02.3070 PROVENTI BENI EX ECA 42,09 42,09 43,0D 43,40 43,00 129]00
3.02.307! PROVENTI CONCESSIONI CIMITERIALI 11.014,4B 14.000,p0 2.000,0( 12.000,0p 12.000,9p0 36.000},00
3.02.3080 CANONE OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE 3.341,17 5.000,0p 4.000,00 4.000J00 4.000,00 12.040,00
PUBBLICHE
TOTALE CATEGORIA 2 ..... 14.397,69 19.042,09 16.043,00 16.043,p0 16.043,00 48.12p,00
CATEGORIA 3
Interessi su anticipazioni e crediti
3.03.3081 INTERESSI ATTIVI SU CONTO FRUTTIFERO 1.583,0( 2.500,0p 4.200,00 1.200{00 1.209,00 6.600,00
CONTO FRUTTIFERO
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Tipo: ENTRATA

Comune di Andezeno
BILANCIO PLURIENNALE (2012 - 2013 - 2014)

RISORSA ACCERTAMENTI PREVISION PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2012 - 2014
CODICE
3 - DEFINITIVE ANNOTAZIONI
NUMERC Ultimo esercizi
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2012 2013 2014 TOTALE
CATEGORIA ¢
Utili netti delle aziende speciali e partecipate,
dividendi di societa
3.04.3090 DIVIDENDI SMAT S.P.A. 4.000,do 4.000,p0 6.00m 6.000,0( 6.000,00 18.000,p0
TOTALE CATEGORIA 4 ..... 4.000,00 4.000,00 6.000,0( 6.000,0p 6.000,00 18.000]00
CATEGORIA 5
Proventi diversi
3.05.313 QUOTA 12,64% SCIOGLIMENTO CIACT 6.530,18 6.530,118 605 6.530,0 6.530,dJ0 19.590,118
3.05.3138 INTROITI E RIMBORSI DIVERSI 5.589,J0 8.500)0 4.000,0d 2.500,0p 2.500,00 9.000/00
3.05.3139 RECUPERO SPESE LOCALI COMUNALI AD 6.500,0(0 6.500,0p 6.500,00 6.500/00 6.509,00 19.570,00
USO AMBULAT ORI
3.05.3143 FONDO POLITICHE AMBIENTALI 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,0p 4.000,00 12.000j00
3.05.3149 QUOTA PARTE A CARICO COMUNI PER 20.560,77 20.180,00 20.740,p0 20.740,00 20.74p,00 620p0
GESTIONE SCUOLA MEDIA
3.05.3150 RIMBORSO QUOTA PARTE PER 40.000,0d 41.900,00 40.360,p0 40.360,00 40.36p,00 121008
CONVENZIONE DI SEGRETERIA
3.05.315 PROVENTI PER SERVIZIO SOGGIORNO 11.407,00
MARINO ANZIANI
TOTALE CATEGORIA 5 ..... 83.179,95 99.017,19 82.130,1B 80.630,p0 80.630,00 243.390,18
TOTALE TITOLO il 203.090,12 242.436,21 222.418,19 213.362)00 213.362,00 649.142,19
Entrate Extratributarie
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Tipo: ENTRATA

Comune di Andezeno
BILANCIO PLURIENNALE (2012 - 2013 - 2014)

CODICE
NUMERC

RISORSA

DENOMINAZIONE

ACCERTAMENTI

Ultimo esercizi
chiuso

PREVISION
DEFINITIVE

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

2012

- 2014

ANNOTAZIONI

esercizio in corso

2012

2013

2014

TOTALE

4.01.4002

4.01.4006

4.02.402

4.03.4025

4.03.4026

4.03.4029

4.05.4035

4.05.4036

TITOLO IV

Entrate derivanti da alienazioni, da
trasferimenti di capitale e da riscossione di
crediti

CATEGORIA
Alienazione di beni patrimoniali

ALIENAZIONE EDIFICI COMUNALI
PROVENTI CONCESSIONI CIMITERIALI

TOTALE CATEGORIA 1

CATEGORIA 2
Trasferimenti di capitale dallo stato

CONTRIB. DELLO STATO - FUNZIONI
TRASFERITE D.LGS. 112/98 (PARTE
CAPITALE)

TOTALE CATEGORIA 2

CATEGORIA 3
Trasferimenti di capitale dalla regione

CONTRIBUTO REGIONALE PER
INTERVENTI SU SCUOLA MEDIA
CONTRIBUTO REGIONALE INVESTIMENTI

CONTRIBUTO REGIONE PIEMONTE PER
INTERVENTI SUL TERRITORIO

TOTALE CATEGORIA 3

CATEGORIA ¢
Trasferimenti di capitale da altri soggetti

PROVENTI CONCESSIONI EDILIZIE

PROVENTI DERIVANTE DA CONDONO
EDILIZIO-D.L.55 1/94

10.098,

13

.000,00

1.000,0

200.000,0d

200.000,9

1.000,09

10.098,43

1.000,00

1.000,00

200.000,00

201.000,

DO

22.799,95

10.314,3

10.314,

B4

10.314,34

22.799,99

10.314,34

10.314,3

10.314,34

200.000,0d

35.000,04

3.400.000,0

200.000,0d

3.400.000,

35.000,04

235.000,0(

3.400.000,(

3.635.000

00

148.337,

60

700,00

5.000,00

287.000,0

220.000,po

250.004

,00

757.00

0,00
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Tipo: ENTRATA

Comune di Andezeno
BILANCIO PLURIENNALE (2012 - 2013 - 2014)

RISORSA ACCERTAMENTI PREVISION PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2012 - 2014
CODICE
3 - DEFINITIVE ANNOTAZIONI
NUMERC Ultimo esercizi
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2012 2013 2014 TOTALE

4.05.4040 TRASFERIMENTO DA SMAT PER LAVORI 17.810,59

DI SISTEMAZIONE ED AMPLIAMENTO

STRADA FAITERIA
4.05.4042 TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI 50.000,0d 50.000,0d

SOGGETTI

TOTALE CATEGORIA 5 ..... 148.337,6( 242.810,53 337.000,d0 220.000J00 250.000,00 807.090,00
TOTALE TITOLO IV 181.235,99 254,124,871 583.314,34 420.000J00 3.650.000,00 46533814
Entrate derivanti da alienazioni, da trasferiment
di capitale e da riscossione di crediti
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Tipo: ENTRATA

Comune di Andezeno

BILANCIO PLURIENNALE (2012 - 2013 - 2014)

RISORSA ACCERTAMENTI PREVISION PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2012 - 2014
CODICE
’ i DEFINITIVE ANNOTAZIONI
NUMERC Uliimo esercizi
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2012 2013 2014 TOTALE
TITOLO V
Entrate derivanti da accensioni di prestiti
CATEGORIA 3
Assunzione di mutui e prestiti
5.03.5032 MUTUO PER ADEGUAMENTO RETI 208.000,0(
FOGNANTI ACQUE BIANCHE E NERE
TOTALE CATEGORIA 3 .... 208.000,0(
TOTALE TITOLO V 208.000,0d
Entrate derivanti da accensioni di prestiti
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Tipo: ENTRATA

Comune di Andezeno
BILANCIO PLURIENNALE (2012 - 2013 - 2014)

RISORSA ACCERTAMENTI PREVISION PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2012 - 2014
IESSIIECREC Ultimo esercizi DEFINITIVE ANNOTAZIONI
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2012 2013 2014 TOTALE
RIEPILOGO DEI TITOLI
Titolo 1 749.822,9 1.183.217,92 1.185.240,0 1.159.240,0 1.159.240,00 3.503.724,00
Titolo 2 545.127,6 145.926,0 127.697,4] 111.398,0 111.398,00 350.493)47
Titolo 3 203.090,1% 242.436,2] 222.418,1 213.362,0 213.362,00 649.142|19
Titolo 4 181.235,98% 254.124,8] 583.314,34 420.000,0 3.650.000,00 4.653.314 34
Titolo 5 208.000,0
1.887.276,64 1.825.705,09 2.118.670,p0 1.904.000,0 5.134.000,p0 9.156.67(,00
Avanzo di amministraziot 100.000,0
TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA 1.887.276,64 1.925.705,09 2.118.670,p0 1.904.000,0 5.134.000,p0 9.156.67(,00
GIOVE Siscom Pagina 10 di 10



